
Kapacita zásobníku na vodu Tlak Barva

1100 mL 15 bar Černá

Snadné nahřátí šálku•

Intenzita podle chuti•

Dotykový displej•

Tlak čerpadla 15 bar•

Dvě polohy šálku•

Sítka pro mletou i porcovanou kávu•

Protiskluzové nožky: Lepší stabilita•

Hlavní vlastnosti

Skladování zrn Ano Kapacita zásobníku na vodu 1100 mL

Odnímatelný odkapávač na 
vodu

Ano Odnímatelný zásobník na vodu Ano

Pěnič mléka Ano

Programy

Nastavení velikosti šálku Ano

Funkce a vlastnosti

Pěnič mléka Ano Odnímatelný zásobník na vodu Ano

2 výstupy kávy Ano Typ displeje LCD

Provedení a materiály

Barva Černá

Automatické a pákové kávovary

CEP 5302 B

EAN: 8690842569869

1CEP 5302 B - Automatické a pákové kávovarywww.beko.com/cz-cs



Výkon a spotřeba

Výkon 1628 W Tlak 15 bar

Frekvence 50 - 60 Hz Napájecí napětí 220 - 240 V

Rozměry a hmotnost

Výška 31.5 cm Šířka 19.2 cm

Hloubka 32 cm Čistá hmotnost 3.71 kg

Výška balení 36.8 cm Šířka balení 36.1 cm

Hloubka balení 24.6 cm Hmotnost zabaleného produktu 4.41 kg

Nahřívání šálků

Snadné nahřátí šálku

Možnost nahřátí šálku, aniž by se do něj musela dávat horká voda 

nebo ohřívat v mikrovlnce, je snadný způsob pro udržení správné 

teploty připraveného espressa.

Volba intenzity kávy

Intenzita podle chuti

Volba intenzita kávy upraví, kolik zrnkové kávy kávovar namele. 

Pro standardní intenzitu připraví kávu z 8 g kávových zrn, pro 

intenzivnější pak z 10 g.

2CEP 5302 B - Automatické a pákové kávovarywww.beko.com/cz-cs



Dotykový displej

Jednoduché ovládání

Velký dotykový displej přehledně zobrazuje všechny typy kávy, 

které lze připravit. Stačí vložit hrneček, dotknout se typu kávy, 

který chcete připravit, a je to.

Tlak čerpadla 15 bar

15 bar pro chuť jako z kavárny

Během přípravy kávy postupně stoupá tlak čerpadla až na 15 barů, 

aby byl výsledný průměrný tlak 9 bar. A to je přesně ta hodnota, 

kterou je potřeba pro přípravu chutného espressa, jak jej znáte z 

kavárny.

Dvě polohy šálku

Pro malý i větší šálek

Kávovar má dvě pozice, kam lze umístit šálek. Buď na spodní 

mřížku, pokud si připravujete např. cappuccino, nebo lze sklopit 

horní mřížku pro umístění malého šálku na espresso.

Sítka pro mletou i porcovanou kávu

Sítka na mletou i porcovanou kávu

Součástí kávovaru jsou 2 typy sítek, které lze měnit podle toho, 

jaký typ kávy používáte. Můžete zvolit sítko pro mletou kávu nebo 

sítko na kávu porcovanou, tzv. pody.

Protiskluzové nožky

Lepší stabilita

Protiskluzové nožky zajistí, že váš kávovar bude stát na 

kuchyňské lince pevně a stabilně.

3CEP 5302 B - Automatické a pákové kávovarywww.beko.com/cz-cs


